1

П Р О Т О К О Л  № 2

Заседания Совета Некоммерческого Партнерства «Саморегулируемая    организация

«Объединение строителей Тульской области»

РФ, город Тула                                                            28 января 2011 года

Вид заседания:  внеочередное, по инициативе Генерального директора  Партнерства

Место проведения заседания Совета: г.Тула, улица Михеева,17

Время начала заседания Совета:  15 часов 00    часов  00  минут

Время окончания заседания Совета:  15 часов 30 минут

Совет Партнерства состоит из 15 человек.

 В работе заседания Совета Партнерства принимают участие  10     членов Совета

Партнерства: Гончаров С.А. – Президент Партнерства, члены Совета – Афанасьев Н.П.,

Большов В.Н., Высоцкий Н.А.,   Клейменов А.И.,     Колмыков О.А., Мужичков А.Н., Наумов

М.О.,  Панов К.В., Савощенко В.В.

Протокол заседания совета Партнерства ведет помощник Президента Партнерства

Бессонов В.И.

 На заседании Совета присутствуют без права голосования:

1. Сафронов К.Ю. – Генеральный директор Некоммерческого Партнерства
«Саморегулируемая организация  «Объединение строителей Тульской области».

2.Мотылев В.В. – заместитель генерального директора Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Объединение строителей Тульской области».

                                 ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ:  Президента Гончарова С.А., который сообщил, что из 15 членов Совета в
заседании принимают участие  10  членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен
решать все вопросы собственной компетенции.

         За открытие заседания Совета Партнерства  голосовали единогласно.

        Президент объявил  заседание Совета Партнерства открытым.
О повестке дня заседания Совета СЛУШАЛИ: Президента Гончарова С.А., который
предложил утвердить следующую повестку дня Совета Партнерства:

2

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1.О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого

Партнерства СРО «Объединение строителей Тульской области», в соответствии с

Перечнем видов работ, утвержденным Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30

декабря 2009 года, и Федеральным законом  № 240 от 27 июля 2010 года:

1.ООО «Монолитпромстрорй»

2.ООО «Строй – Контракт»

3.ООО «Вика»

4.ЗАО «Росинтел»

5.ЗАО «Жилсервис»

6.ООО «Строительная компания «Водоканал»

7.ООО «Монтаж Инженерных Сетей»

8.ОАО «Туластройтермоизоляция»

9.ООО «Арсенал-М»

10.ООО «Гардман»

11.ООО ГРАНТ»

12.ООО «Полистрой»

13.ООО «Стройальянс»

14.ОАО «Агропромышленная  строительная компания «Тулаагропромстрой»

15.ООО «Тулареставрация».

16.ЗАО «Тульское предприятие тепловых сетей».

17.ООО «Паоестра».

18.ООО «Энергострой и К».

19.ЗАО «Стальконструкция».

Голосовали единогласно

3

1.По первому вопросу: «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Некоммерческого Партнерства СРО «Объединение строителей Тульской области»,

в соответствии с Перечнем видов работ, утвержденным Приказом Минрегионразвития РФ

№ 624 от 30 декабря 2009 года, и Федеральным законом  № 240 от 27 июля 2010 года»

Слушали: Мотылева В.В., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о

внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого

Партнерства СРО «Объединение строителей Тульской области», в соответствии с

Перечнем видов работ, утвержденным Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30

декабря 2009 года, и Федеральным законом  № 240 от 27 июля 2010 года в том числе:

1.ООО «Монолитпромстрорй»

2.ООО «Строй – Контракт»

3.ООО «Вика»

4.ЗАО «Росинтел»

5.ЗАО «Жилсервис»

6.ООО «Строительная компания «Водоканал»

7.ООО «Монтаж Инженерных Сетей»

8.ОАО «Туластройтермоизоляция»

9.ООО «Арсенал-М»

10.ООО «Гардман»

11.ООО ГРАНТ»

12.ООО «Полистрой»

13.ООО «Стройальянс»

14.ОАО «Агропромышленная  строительная компания «Тулаагропромстрой»

15.ООО «Тулареставрация».

16.ЗАО «Тульское предприятие тепловых сетей».

17.ООО «Паоестра».

18.ООО «Энергострой и К».

4

19.ЗАО «Стальконструкция».

                   Также сообщил  о результатах представленных документов

специализированными органами Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая

организация «Объединение строителей Тульской области», согласно требованиям

стандартов и правил партнерства и результатах проверки достоверности сведений об

организациях,  осуществляющих строительство – оценке соответствия этих организаций

требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам,  которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:  внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, вышеуказанным членам

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Объединение

строителей Тульской области»  в соответствии с поданными заявлениями.

 Голосовали единогласно

Президент Совета Партнерства                                                                                  С.А.Гончаров

Помощник Президента Партнерства                                                                      В.И.Бессонов

	                                 ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
	О повестке дня заседания Совета СЛУШАЛИ: Президента Гончарова С.А., который предложил утвердить следующую повестку дня Совета Партнерства:
	                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ: